[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИПЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 28
д. Кипень                                                                 «05»  ноября   2020г.
         « Об  отмене решения Совета депутатов
МО Кипенское сельское поселение № 17 от 11.12.2009 года

«О социальной поддержке населения муниципального

образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского

муниципального района Ленинградской области»»

          Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131–Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Уставом муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов МО Кипенское сельское поселение решил:
1. Считать утратившим силу решения совета депутатов МО Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области № 17 от 11.12.2009 года «О социальной поддержке населения муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение в сети Интернет.
3. Решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования (обнародования)
Председатель совета депутатов

МО Кипенское сельское поселение:                              М.В. Кюне